РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 02.07.2018 г.                                 г. Петушки                                                №164

Рассмотрев письмо Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей благополучия человека  от 05.06.2018 № 537на постановление главы
Петушинского сельского поселения  от 15.05.2018 № 113 " Об установлении
купального сезона в 2018 году на территории МО «Петушинское сельское поселение
сельского поселения" качество воды не соответствует требованиям СанПиН
2.1.5.980-00 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод». С целью
обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения,
профилактики возникновения и распространения инфекционных заболеваний
предоставляющих опасность для окружающих, а также в соответствии со ст.51
Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологического
благополучия населения».

п о с т а н о в л я ю:

1.Письмо от Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей благополучия человека  на постановление главы Петушинского
сельского поселения  от 15.05.2018 № 113 " Об установлении купального сезона в
2018 году на территории МО «Петушинское сельское поселение", удовлетворить.

2.Постановление главы Петушинского сельского поселения  от 15.05.2018 №
Об установлении купального сезона в 2018 году на территории МО «Петушинское
сельское поселение" отменить.

2.1.Запретить использование водного объекта – песчаного карьера №4 МО
«Петушинское сельское поселение».

2.2.Установить аншлаги с информацией по ограничению купания в водном
объекте – песчаном карьере №4.

Об отмене постановления главы администрации
Петушинского сельского поселения  от 15.05.2018
г. № 113 «Об установлении купального сезона в
2018 году на территории МО «Петушинское
сельское поселение»

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

И.о. главы администрации                                                                       П.В. Курочка

.